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Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата  на ЈДГОА „Срничка“ за 2024/2025година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––17/20
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата  на ЈУДГ „Буба Мара“ за 2024/2025година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––17/21
Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА „Срничка“ на Општина Аеродром за 2025/2026 година––––––––––––––––––––––––––––––––17/22
Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2025/2026 година––––––––––––––––––––––––––––––––17/23
Одлука за давање согласност на годишен план за вработување на ЈДГОА „СРНИЧКА “ за 2026 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––17/23
Одлука за давање согласност на годишен план за вработување на ЈУДГ „БУБА МАРА“ за 2026 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––17/24
Заклучок за прифаќање на иницијатива за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И12 блок И12.05 Општина Аеродром, со архивски бр. 18-1990/1 од 16.09.2025 година и дополна на иницијатива со архивски бр. 18-1990/3 од 13.10.2025 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––17/25
Одлука за воведување на мерката „ЗЕЛЕНА ОФАНЗИВА“ на територијата на Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––17/26
Одлука за ослободување од плаќање надоместоци за уредување на градежно земјиште за млади до 35 години при изградба, доградба или надградба на прв дом–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––17/28
Одлука за разрешување на членовите на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавно претпријатие за комунални дејности на општина Аеродром, Скопје––––––––––––––––––––––––––––––17/29
Одлука за разрешување на членовите на Управниот одбор на Јавно претпријатие за комунални дејности на општина Аеродром, Скопје–––––––17/30
Одлука за именување вршители на должност - членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиско работење на Јавно претпријатие за комунални дејности на општина Аеродром, Скопје–––––––––––––––––––––17/31
Одлука за именување вршители на должност - членови на Управниот одбор на Јавно претпријатие за комунални дејности на општина Аеродром, Скопје–17/33
Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Аеродром за 2025 година–17/35

Oдлука ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/1
Oдлука за одобрување дополнителни финансиски средства на основните училишта на територијата на Општина Аеродром––––––––––––––––––––––18/3
Oдлука за давање согласност за Изразување намера за донација––––––––18/4
Oдлука за распишување Јавен повик за пројавување интерес за пријавување кандидати за избор на член во Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/6
Oдлука за распишување Јавен повик за пројавување интерес за пријавување кандидати за избор на член во Управен одбор на Јавно претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром-–––––––––––––––––––––––––––18/7
Oдлука за  утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација објект на КП 793 Кисела Вода 2–––18/9
Oдлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1419 КО Кисела Вода 2)–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 18/10
Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објектбр.1 на КП 2980 и КП 2981 КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/11
Oдлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 и објект бр.2 на КП 3983 КО Кисела Вода 2) ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/12
Oдлука за определување паричен надоместок на претседателот и за членовите на  Надзорниот одбор на Jавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/13
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМА (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2025 ГОДИНА ––––––––––––18/14
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА ФА ПРОГРАМА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2025 ГОДИНА––––––––––––––––––––––––––––-–––––––––18/16
ОДЛУКА ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА ЈАВНОТО  ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПИЛОТ ПРОЕКТ ЗА СЕЛЕКЦИЈА НА ОТПАД ОД ПАКУВАЊЕ––––––––––––––––––18/18
Oдлука за примање донација од страна на Тајфа-план за изработка на урбанистички проект за инфраструктура–––––––––––––––––––––––––---––18/19
Oдлука за именување член на Училишниот одбор на ООУ „Љубен Лапе“––18/21
ОДЛУКА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВЕН ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ СКОПЈЕ–––––––––––––––––––––––––––––––––––18/22
Одлука за поставување 10 калистеника фитнес-зони на отворено 
„ФИТНЕС ЗА СИТЕ“–––––––––––––––––––––––––––––––––––––-––––––––18/23
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМА (Р) ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2025 ГОДИНА–––––18/25
ОДЛУКА ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА НА ЧЛЕНОВИ 
ВО НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ СКОПЈЕ–––––––––––––––––––––––––––––––––––18/27
Oдлука за примање донација од страна на Александра Хаџи Кочкова за изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за пристапен пат–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/28
Одлука за финансиско стимулирање на работници на Јавното претпријатие за комунални дејности на Oпштина Aеродром-Скопје–––––––––––––––––––––18/30
Одлука за измена на распоредот на средствата во буџетот на ОА за 2025 година-–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/31
 Одлука за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2025 година––19/1
 Одлука за давање согласност за склучување договор за донација––––––––19/2
 Одлука за Град Скопје и Oпштинa Aеродром за вршење стручно-  административни работи и издавање одобрение за поставување урбана опрема и одобрение за вршење дејност надвор од деловен простор––––––––––––––––––19/6

План за измена на планот на програмите за развој за период 2026-2028 година ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/1
Одлука за извршување на буџетот на Општина Аеродром за 2026 година––20/4
Буџетски календар на Општина Аеродром за подготовка на буџетот на Општината за 2026 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/10
Одлука за утврдување денарски благајнички максимум за 2026 година–––20/12
Одлука за утврдување девизен благајнички максимум за 2026 година––––20/13
Одлука за распределба на блок дотацијанаменета за основнитеучилишта на Општина Аеродром за 2026 година–––––––––––––––––––––––––––––––––20/13
Одлука за распределба на блок дотацијанаменета за детските градинки на Општина Аеродром за 2026 година–––––––––––––––––––––––––––––––––20/15
Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на државните  службеници за 2026 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/16
Одлука за давање согласност за склучување Анекс бр.1 кон  Договор за закуп на деловен простор––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/17
Одлука за давање согласност на Инвестициска програма на јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2026 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-–20/18
Одлука за давање согласност на Одлука за донесување на Програма за одржување на јавна чистота и зеленилото на јавните површини на територијата на Општина Аеродром за 2026 година на Јавното Претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/19
Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плата и надоместоци на вработените во ЈП на Општина Аеродром за 2026 година–––––––––––––––––––––––––––––––––20/20
Програма за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2026 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/21
Програма за планирани активности од областа на социјална заштита и заштита на децата во Општина Аеродром за 2026 година––––––––––––––––––––––20/28
Програма за планирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2026 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/31
Програма на Општина Аеродром во областа на еднаквите можности на жените и мажите  во Општина Аеродром за 2026 година––––––––––––––––––––––20/34
Програма за планирани активности од областа на заштитата и спасувањето на граѓаните и материјалните добра во Општина Аеродром за 2026 година––20/40
Програма за активностина Општина Аеродром за ревитализација по елиминирање на кризи во областа на заштита и спасување во 2026––––––20/45
Програма за планирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2026 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/49
Програма за остварување соработка со здруженија и фондации за 2026 година ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/53
Програма за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2026 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/57
Годишен план за работа на Секторот за инспекциски работи на Општина Аеродром за 2026 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/64
Програма за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Аеродром за 2026 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/82
Програма Ф-урбанистичко планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2026 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/86
Програма (Р) – заштита на животната средина и природа на Општина Аеродром за 2026–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/106
Програма (Ј)- комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2026 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/108
Програма за одржување на локални улици и патишта на територијата на Општина Аеродром во  зимски услови за периодот на 2026 година––––––20/116
Одлука за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2026 година–––––––––––––––––––––––20/120
Програма (Г) за поддршка на локалниот економски развој за 2026 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/121
Одлука за именување на член на Училишниот одбор на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/123
Одлука за давање на согласност на Одлуката за утврдување на износот на надоместокот на трошоците за престој на деца што паѓа на товар на родителите на ЈУДГ “Буба Мара“––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/123
Одлука за давање на согласност на Одлуката за утврдување на износот на надоместокот на трошоците за престој на деца што паѓа на товар на родителите на ЈДГОА “Срничка“–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/124
Одлука за примање донација на прочистувачи на воздух од страна на ЕЦОТИП ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/125
Одлука за давање согласност за спроведување на постапка зазакуп на урбана опрема-покриен шанк во површина од 118,76 м2- сопственост на Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/126
Одлука за изменување и дополнување на одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето на Општина Аеродром –––––––––20/128
Одлука за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром ––––––––––20/130
Заклучоци против дезинформациите за мигрантски кампови и политичките манипулации–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––20/131
Одлука за давање согласност за склучување договор за донација––––––20/132
Одлука за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање на месеченнадоместок за престој на децата во ЈДГОА Срничка за одредени категории на родители за 2026 година––––––––––––––––––––––––––––––20/135
Одлука за давањесогласност на Одлуката за ослободување од плаќање на месечен надоместок за престој на децата во ЈУДГ Буба Мара за одредени категории на родители за 2026 година––––––––––––––––––––––––––––––20/135
Буџет на Општина Аеродром за 2026 година––––––––––––––––––––––––20/138
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